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 مردم به این نتیجه رسیدن که هر مسئولی  •
در دستگاه ها و شرکت های دولتی اختلاس و 
کلاهبرداری می کند  هیچ اتفاقی برای آن شخص 
نمی افتد و دولت در رسانه ها اعلام می کند که 

فلان شخص چقدر پول و مال اختلاس کرده.
 با سلام خدمت خیرین عزیز! ما وضع مالی  •

خوبی نداریم. مستاجر هستیم و تحت حمایت 
هیچ سازمانی نیستیم. از خیرین عزیز و مردم 
ایرانم تقاضای کمک داریم برای تهیه جهیزیه 

دخترم.
 دولت و مجلس شورای اسلامی مشکلات  •

اقتصادی مردم را ببینند و حل کنند. مردم اوضاع 
خوبی ندارند. بسیارند جوانانی که بیکارند و نمی 
توانند تشکیل زندگی بدهند. بسیارند پدرانی که 

شرمنده زن و فرزندند. 
 وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  •

دستی شرایط مسافرت مردم همه کشورهای 
دنیا را به ایران فراهم کند تا در کشور اشتغال ایجاد 

شود و صنایع دستی به فروش برسد. 
 جوانان را آگاه کنید که به سمت سیگار نروند.  •

هر کسی که معتاد و بیچاره شد از اول معتاد نبود؛ 
از سیگار شروع کرد!

 اول یک جوان را معتاد می کنند بعد او را وادار  •
می کنند تا مواد مخدر هم بفروشد. برای پول مواد 
مخدر خودش دزدی و زورگیری هم بکند. به مردم 

کوچه و خیابان هم حمله کند.
 همه جای ایران مشکل کمبود آب دارد. مردم  •

خودمان مشکلات زیادی دارند. پذیرش  اتباع 
بیگانه را متوقف کنید.

ندارند.  • نهایت  بی  ظرفیت  کلان شهرها    
خیابان ها ظرفیت این همه ترافیک را ندارند. 
جلوی مهاجرت به کلان شهرها را بگیرید. چه 

مهاجرت داخلی و چه مهاجرت از خارج کشور!
  یکسان سازی یا همسان سازی حقوق ماهانه  •

بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان بیمه 
های تأمین اجتماعی و دیگر سازمان های کشوری 
و لشکری به خصوص برای حداقل بگیران، امری 
بسیار لازم و ضروری است که انجام و اعمال آن 
موجب آرامش روحی و روانی بهتر این عزیزان 
کاهش  و  جامعه  آرامش  نتیجه  در  و  سالمند 

چشمگیر ناهنجاری ها و جرایم اجتماعی و عادی 
شدن روابط روزمره مردم و ثبات و امنیت جامعه و 

کشور خواهد شد. 
 وقتی به مطلب کوهستان پارک و تعیین تکلیف  •

نشدن اون دقت می کنی یک موضوع روشن می 
شه و اونم جزیره ای عمل کردن دستگاه های 
دولتی و نبود یک تصمیم گیرنده قوی و واحد در 
استان است؛ دقیقا مثل بند گلستان و محروم 
کردن مردم و زائران از نعمت آن. بجاست که 
استاندار محترم ورود کنه و به عنوان تنها متولی 

دستگاه های اجرایی این موضوع رو خاتمه بده.
امور  • از مشارکت مردم در  امروزه صحبت   

اقتصادی است.با توجه به بعضی گزارش ها 
در کشور کمونیستی چین 80درصد اقتصاد 
خصوصی و20 درصد دولتی است در حالی که در 
ایران 80درصد دولتی و 20درصد مردمی است.
تغییر این نسبت با صدور بخشنامه و اقداماتی از 
این دست امکان پذیر نیست بلکه نیاز به تغییرات 
اساسی و ساختاری و زیربنایی و تغییر در نگرش 

ها دارد.
  فقط پیام های دولتی را چاپ می کنید، از درد  •

جوانان و بیکاری، فساد مالی، تبعیض و برزخ 
ازدواج چی؟  تا کی نون به نرخ دولت؟ کمی 

انسانیت هم خوب است.
  خیلی عجیبه هر چی پیام برای شما می فرستم  •

به مقصد نمی رسه.
 مگر بعد از 8صبح آب می ریزیم تو ماشین که  •

اسنپ و تپسی کرایه رو میارن پایین؟ این چه 
وضعیه!

 فکری به حال تغییر کرایه در اسنپ و تپسی  •
بکنید. راننده ها با این هزینه ها له شدن.

 از سازمان های خدماتی پنج گانه آب، برق،  •
گاز، تلفن ثابت و تلفن همراه که قبوض را به 
شماره همراه پیامک می کنند خواهشمندم با 
توجه به این که احتمال معامله یا به اجاره دادن 
مغازه ها و منازل وجود دارد امکانی فراهم کنند 
که مالک یا مستأجر قبلی بتواند با وارد کردن 
شماره همراه مالک یا مستأجر جدید امکان 
پرداخت قبض را به وی منتقل کند  تا مشکلی 

برای مردم پیش نیاید .
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نوبت پاسخگویی تمدن 
غرب !

علیه  آمریکا  دانشگاه های  اعتراضات 
نسل کشی صهیونیست ها در غزه به نقاط 
جالبی رسیده است. ده ها دانشگاه آمریکا 
به عــلاوه برخی دانشگاه ها و شهرهای 
بزرگ در فرانسه، انگلیس، ایتالیا، کانادا 
و استرالیا، شاهد بی سابقه ترین تظاهرات 
دانشگاهیان و مردم علیه جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه است. در آمریکا ۵۵0 
دانشجو و ده ها استاد دانشگاه، مضروب 
و بازداشت شده اند. این درحالی است 
که برخی نمایندگان رسانه ها و ناظران 
بین الملل پیش بینی کردند که چادرهای 
ــای آتی  اعتراضی دانشجویان در روزه
ــا را  بخش های بیشتری از آمریکا و اروپ
رسانه های  نمایندگان  می گیرد.  ــرا  ف
مختلف گـــزارش دادنـــد کــه اعتراضات 
و  آمریکایی  دانشجویان  رهبری  تحت 
اروپایی، مسالمت آمیز و شعارهای آن ها 
فقط حاوی پیام »فلسطین را آزاد کنید« 
بوده اما معترضان با واکنش گسترده از 
سوی مقام های آمریکایی و اسرائیلی از 
جمله اتهامات یهودی ستیزی روبه رو شده  
و به همین دلیل مورد  سرکوب نیروهای 
پلیس قرار گرفته اند.ورود پلیس به محیط 
ــراج  دانــشــگــاه، تعطیلی کــلاس هــا، اخ
برخی استادان، دستگیری دانشجویان 
و تهدید آنان به برخورد سخت تر از جمله 
مـــواردی اســت که سابق علیه ایـــران به 
عنوان نمادی از ضددموکراسی بودن 
نظام اسلامی استفاده می شد و حالا در 
مقابل چشم همگان در آمریکا رخ می دهد. 
ــرای تغییر  در آخرین مــورد هم کنگره ب
آمریکا  پرشمار  دانشگاه های  وضعیت 
که وارد اعتراضات شده اند، ورود کرده 
ــت تغییر روســـای بــرخــی از  ــواس و درخ
ــت. ثروتمندان  ــرده اس ــان را مطرح ک آن
خود  مالی  کمک های  هم  صهیونیست 
را متوقف کردند تا شاید بتوانند وضعیت 

را نه از کف دانشگاه که با زور پول کنترل 
کنند. تشت رسوایی غرب در قضیه  حقوق 
بشر با کشته شدن 34 هزار انسان بی گناه 
که حدود 1۵ هزار نفر آن کودک بودند، 
هــم افــتــاده اســت. تمام شعارهایی که 
کشورهای ضدغربی را با آن ها تحت فشار 
قــرار مــی دادنــد، حــالا تمسخرآمیز شده 
اســت. اگرچه همان زمــان هم مشخص 
بود که این شعارها توخالی است اما امروز 
همه دنیا به وضــوح می فهمد که قضیه 
چیست؟ فاجعه گورهای دسته جمعی در 
مقابل بیمارستان های سوخته، هر وجدان 
خاموشی را بیدار می کند اما انگار غربیان 
قصدی برای بیدار شدن ندارند و برایشان 
غاصب  صهیونیست های  از  حفاظت 
از هر چیزی مهم تر اســت. یکی دیگر از 
شعارهای معمول غربیان، آزادی بیان و 
جریان آزاد اطلاعات بود که پس از سخنان 
مالک تلگرام، مشخص شد آن هم دروغی 
الگوریتم های شبکه های  بیش نیست. 
کمپانی های  ترین  ــزرگ  ب و  اجتماعی 
اینترنتی و فناوری جهان طوری طراحی 
ــورت سانسور  شــده انــد تا اخبار را به ص
شده به دست مخاطبان به ویژه در غرب 
برسانند. یعنی برعکس ایــران که یک 
جریان به شــدت قــوی، هر خبر کوچک 
ضد جمهوری اسلامی را از طرق مختلف 
به مخاطب داخلی می رساند، در آمریکا 
هیچ جریان ضدسیستمی امکان رشد 
و نمو ندارد و در لابه لای جریان فناورانه 
به انحای مختلف سرکوب می شود. این 
ها یعنی تمدن غــرب، بیش از هر زمانی 
توخالی و بی معنی شــده اســت و دیگر 
نمی تواند هسته اصلی فکری خود را حتی 
در عرصه رسانه تداوم ببخشد. ما در میانه  
مسیری از گــذر از تمدن غــرب هستیم؛ 
همان تمدنی که قرار بود تمام کشورهای 
در حال توسعه در گذر برای رسیدن به آن 
باشند. مهم آن است که این وجوه فکری، 
تمدنی و فلسفی را بیش از هر زمان دیگر، 
سردست بگیریم و متفکران غربی را زیر 
سوال ببریم. چارچوب واقعیت، شرایط 
را برای پرسشگری از غرب مهیا ساخته 
تا جایی که هابرماس هم دیگر سکوت را 
بر فلسفه بافی صهیونیست پسند ترجیح 
ــان پاسخگو کردن  مــی دهــد. امـــروز، زم

تمدن مدرن غربی است.

جزئیات جدید از انسداد مرزها برای افزایش امنیت کشور

 سید مجید میر احمدی معاون امنیتی - انتظامی 
وزیر کشور دربــاره آخرین اقدامات درزمینه فنس 
کشی و ایجاد دیوار در مرزها گفت: یکی از اقدامات 
بسیار شایسته و تعیین کننده دولت جناب آقای 
اساسی  سرمایه گذاری  و  گیری  تصمیم  رئیسی 
برای انسداد مرزهاست. معاون امنیتی - انتظامی 
وزیر کشور افزود: در ابتدای کار ما یک جمع بندی 
ــه و شرایط و وضعیت  را خدمت آقــای رئیسی ارائ
مرزها را تبیین کردیم و خسارت های اقتصادی، 
امنیتی، اجتماعی و فرهنگی که عدم انسداد مرزها 
بــرای کشور دارد نیز بــرای رئیس جمهور تشریح 
شد. میراحمدی با بیان این که سالانه بیش از 20 
میلیارد دلار کالای قاچاق وارد کشور یا از کشور 
خــارج می شود و فقط یک بخش از خسارت های 
اقتصادی درباره مرزهاست، تصریح کرد: قاچاق 
مــواد مخدر و ناامنی هایی که بــرای کشور وجود 
دارد همه از طریق سرمایه گذاری اساسی برای 
انسداد مرزها قابل حل است، همان اقدامی که در 
دولت های قبلی از آن غفلت های اساسی شده بود. 
وی ادامه داد: جناب آقای رئیسی به سرعت با این 
موضوع موافقت کردند و دستور دادند تا 3 میلیارد 
یــورو ظرف ۵ سال در اختیار ستاد کل نیروهای 
مسلح قرار داده شود و نیروهای مسلح به سرعت 
فرایند انسداد مرز را آغــاز کنند. معاون امنیتی 
- انتظامی وزیر کشور با اشــاره به این که راهبری 
موضوع انسداد مرزها توسط سرلشکر باقری رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح انجام می گیرد، تاکید 
کرد: این کار اکنون جزو اولویت های کاری رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح است و با هدایت و راهبری 
وی در حال پیگیری است.وی افزود: در این راستا، 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح همه ظرفیت های 
مهندسی نیروهای مسلح اعم از ارتش، سپاه، فراجا 
و قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( را به کار گرفته اند و یک 

تقسیم کار انجام شده که این نهادها 
اقدامات خوبی را برای انسداد مرز 

آغاز کردند. میراحمدی گفت: 
یک اولویت بندی برای انسداد 
مرزها انجام شده و مسیرهایی 
که از طریق آن ها قاچاق انسان 

ــام می  ــج ــاق ســـلاح ان ــاچ و ق
شود در اولویت بوده و در 

حــال پیگیری اســت که 
بخشی از این اولویت  نیز، 
مــرز افغانستان است. 

معاون امنیتی - انتظامی وزیر کشور در پاسخ به 
سوالی مبنی بر این که انسداد مرزها فقط به صورت 
دیوارکشی است یا به طریق دیگری انجام می شود، 
اظهار کرد: انسداد مرزها یک طرح جامع است که 
در چند لایه انجام می گیرد، هم به صورت فنس و هم 
به صورت دیوارکشی و هم سیستم های هوشمند 
کنترل مرزی. وی در پایان افزود: اگر این طرح به 
طور کامل انجام شود آن گاه دستاوردهای راهبردی 
در حوزه های اقتصادی، فرهنگی و امنیتی برای 

کشور حاصل می شود.   

تاکید وزیر دفاع بر همکاری با هند در مقابله     
با داعش

 وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در حاشیه اجلاس 
شانگهای در آستانه قزاقستان با دبیر کل وزارت دفاع 
هند دیدار و گفت وگو کرد.امیر آشتیانی با اشاره به 
واقع شدن دو کشور در یک منطقه راهبردی اظهار 
کرد: ظرفیت های متعدد همکاری تهران و دهلی نو 
می تواند در برقراری صلح و امنیت در منطقه حساس 
غرب آسیا و شبه قاره هند به کار گرفته شود.وزیر 
دفاع ایران با توجه به تحرکات داعش در منطقه بر 
ضرورت همکاری مشترک برای پیشگیری از قدرت 
گیری این گروه تروریستی و نیز رایزنی در خصوص 
تحولات منطقه افغانستان تاکید کرد. امیر آشتیانی 
با اشاره به اهمیت همکاری های دفاعی و نظامی دو 
کشور در برقراری ثبات و امنیت در منطقه آمادگی 
خود را برای توسعه همکاری های دفاعی و نظامی 
میان دو کشور با طرف هندی در حوزه های مختلف 
اعلام کرد. دبیر کل وزارت دفاع هند نیز در این دیدار 
ضمن ابراز همدردی و تسلیت شهادت مستشاران 
نظامی جمهوری اسلامی ایران در سوریه بر ضرورت 
برقراری امنیت و آرامش در منطقه تاکید کرد. وی با 
اشاره به حوزه تمدنی مشترک دو کشور بر ضرورت 
توسعه همکاری های اقتصادی و زیرساختی به ویژه 
مشارکت دهلی نو در پروژه بندر چابهار تاکید کرد.

دبیر کل وزارت دفاع هند با اشاره به اهمیت 
همکاری های دفاعی دو کشور بر ضرورت 
توسعه هرچه بیشتر مناسبات فی مابین 
در حوزه های دریایی، شرکت 
در رزمـــایـــش دریـــایـــی،  
ــی،  ــاع تــحــقــیــقــات دف
ــی و  تبادل  ــوزش آم
دانــشــجــو تــاکــیــد 

کرد.
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